9668

26/12/2025

SONAKSHI BHABI KHUNGAR

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

2922/4  120084BDJJ  3400.00  3400.00

3583/4  121245BBAJ  2950.00  2950.00

JC12070/8  122842AHHJ  2700.00  2700.00

9050.00

9050.00

3

RUPEES  NINE THOUSAND FIFTY ONLY

404.47  404.47CGST : SGST :